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S TOUTO NEMOVITOSTi VAM POMUZE

Mgr. Adam Kvasnicka
SALES & LEASE SPECIALIST
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adam.kvasnicka@luxent.cz

+420 730 511 611

Cislo zakazky PL-1 Cena 11 795 000 K¢
Adresa Polskd, Praha 2 Druh Byty
Dispozice 1+kk Uzitn4 plocha 42 m’
Obytna plocha 27 m? Plocha zahrady 15 m?
Energeticka naro¢nost budovy G - Mimoiadné nehospodarna patro pfizemi
Zafizeni Ano Parkovani Ano

Ano

Vytah


mailto:adam.kvasnicka@luxent.cz

O nemovitosti

Nabizime k prodeji apartman 1+kk o velikosti 42 m’ v&etné pfedzahradky, v nové vznikajicim projektu na prestizni adrese v
Praze na Vinohradech. Ddm momentalné prochazi kompletni rekonstrukci, kterd peclivé zachovava a obnovuje viechny
plvodni femesiné detaily, zatimco je kombinuje se sou¢asnym designem interiérd dle nejnovéjsich standard(. Tento dim,
postaveny podle pland stavitele Josefa Rokose pro stavebnika Aloise Kastika v historizujicim stylu, je charakteristicky

romantickym ¢lenénim uli¢ni fasady v kombinaci se secesnimi prvky.

Kazda jednotka se pysni vyjimecnou kvalitou standard(, které zahrnuji funk¢ni zpracovani vnitnich instalaci, drevéné podlahy,
prvotridni sanitu, osvétleni, rozvody, topeni a mnoho dalSiho. Apartman je klimatizovany. Ke kazdému bytu nalezi sklep.

Parkovaci stani v domé neni zahrnuto v kupni cené jednotky. Misto je mozné prikoupit k bytovym jednotkam 4+kk a 5+kk.

Projekt se nachdzi ve vyhleddvané prazské Ctvrti Vinohrady, kterd je prosluld svou jedinecnou atmosférou a bohatou historii.
Lokalita je obklopena nékolika vyznamnymi parky, v¢etné rozlehlych Riegrovych sadl, coZ poskytuje obyvatelim skvélé
moznosti pro relaxaci a prochazky. Diky blizkosti ndmésti Jifiho z Podébrad zde naleznete vybornou infrastrukturu s mnozstvim
kavaren, restauraci a obchod.

Ctvrt Vinohrady je zndmé svou skvélou dostupnosti vefejné dopravy. V blizkosti se nachazi stanice metra A - Némésti Miru a
Jitiho z Podébrad, coz zajistuje rychlé spojeni do centra mésta i do dalSich ¢asti Prahy. Okoli nabizi také bohaté kulturni a
spolecenské vyziti, véetné divadel, galerii a hudebnich klubl. Historickd hodnota Vinohrad se zde misi s modernim Zivotnim
stylem, coz z projektu ¢ini atraktivni lokalitu pro bydleni.

Projekt je ve fazi vystavby, dokonceni je pldnovano na Q2 roku 2025.

Pro vice informaci kontaktujte maklére.



Zakazka

PL-1

PL-2

PL-3

PL-4

PL-8

PL-9

PL-10

PL-12

Dispozice

1+kk

1+kk

2+kk

2+kk

2+kk

4+kk

4+kk

4+kk

5+kk

4+kk

Patro

prizemi

pfizemi

pfizemi

prizemi

prizemi

pfizemi

1. patro

prfizemi

5. patro

5. patro

UZitnd plocha

a2m

48 m’

63m’

83m’

51m’

115 m?

12 m’

110 m*

186 m’

171 m’

Obytné plocha
27 m’
32m’

63m’

N
Luxenti
NG

Terasa/Balkén/Lodzie

Ne /Ne /Ne

Ne /Ne /Ne

Ne /Ne / Ne

Ne /2 m*/Ne

Ne /Ne /Ne

Ne /2 m’/Ne

Ne /7 m*/Ne

Ne /6 m’/Ne

22 m*/Ne/Ne

12m*/2m’/Ne

Zahrada

Ano (15 m?)

Ano (16 m?)

Ano (27 m?)

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Cena

11 795 000 K&

13550 000 K¢

25550 000 K¢

25 840 500 K&

15 744 500 K¢

35195 500 K¢

37087 000 K&

35195 500 K¢

68 771 500 K¢

61471 000 K&
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